
UCHWAŁA NR XXVI/176/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 30 802 155,28 zł. z tego 
dochody bieżące w kwocie 27 133 176,01 zł. i dochody majątkowe w kwocie 3 668 979,27zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7 785 398,53 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 500 125 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 100 000 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20 000 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 450 000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 32 186 195,59 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 25 396 618,83 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 6 789 576,76 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 7 
785 398,53 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 84 000 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 99 500 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50 000 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 460 337 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1 384 040,31 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 109 340,31 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 527



3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 725 300 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1 384 040,31 zł.

5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 33 000 zł,

2) celowe w kwocie 269 000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 69 000 zł. (dział 754 75421§ 
4810)

b) rezerwa oświatowa w kwocie 200 000 zł. (dział 801 80101§ 4810)

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 6. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6,

§ 7. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 342 650 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 342 650 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 303 983,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 500 000 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 
3.

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 3 620 000 zł.

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 50 000 zł.

§ 11. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 527



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r. 

Plan dochodów na 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 237,00 

 01095  Pozostała działalność 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 303 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

302 696,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 

750   Administracja publiczna 73 078,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 278,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 527



 Strona 1 z 8  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 278,53 

 75095  Pozostała działalność 10 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 800,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

9 180,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

1 620,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 120,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

6 238 957,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

10 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

628 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 527



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 540 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 73 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 033 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 415 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 190 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

139 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

100 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

14 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3 428 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 425 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 527



  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

3 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 545 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

6 760 531,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 760 531,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 779 905,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 779 905,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 361 851,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

13 436,48 

 80101  Szkoły podstawowe 54 427,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 228,00 

  0830 Wpływy z usług 37 199,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

98 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

7 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 984,00 

 80104  Przedszkola  191 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 527



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

149 856,00 

 80110  Gimnazja 13 436,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

13 436,48 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 436,48 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 

  0830 Wpływy z usług 2 448,00 

852   Pomoc społeczna 395 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 527



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

153 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 52 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 000,00 

855   Rodzina 7 737 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 207 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 207 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 530 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 527



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 501 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 451 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

bieżące razem: 27 133 176,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

24 236,48 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

12 700,00 

600   Transport i łączność 1 474 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 527



 60016  Drogi publiczne gminne 1 474 761,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

974 636,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

500 125,00 

801   Oświata i wychowanie 2 030 643,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 030 643,27 

 80101  Szkoły podstawowe 2 030 643,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 030 643,27 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 030 643,27 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 875,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

150 875,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 150 875,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

150 875,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

150 875,00 

majątkowe razem: 3 668 979,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 181 518,27 

Ogółem: 30 802 155,28 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 205 754,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 527



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r. 

Plan wydatków na 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 54 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 683 035,91 283 761,31 283 761,31 5 000,00 278 761,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 274,60 2 399 274,60 140 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 526 774,60 255 500,00 255 500,00 5 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 274,60 2 271 274,60 140 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 72 261,31 28 261,31 28 261,31 0,00 28 261,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 74 969,00 74 969,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 74 969,00 74 969,00 74 969,00 0,00 74 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 45 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 872 999,53 2 566 999,53 2 348 842,53 1 937 687,00 411 155,53 0,00 132 357,00 85 800,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 278,53 62 278,53 62 278,53 62 166,00 112,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 120 000,00 3 643,00 0,00 3 643,00 0,00 116 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 470 521,00 2 164 521,00 2 158 521,00 1 829 321,00 329 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 200 200,00 200 200,00 104 400,00 46 200,00 58 200,00 0,00 10 000,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 329 213,10 256 044,56 234 044,56 24 000,00 210 044,56 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 73 168,54 73 168,54 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 527



przeciwpożarowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 140 000,00 118 000,00 24 000,00 94 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 70 213,10 47 044,56 47 044,56 0,00 47 044,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 168,54 23 168,54 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 785 137,32 11 372 734,41 10 976 156,57 8 893 177,00 2 082 979,57 0,00 384 350,00 12 227,84 0,00 0,00 2 412 402,91 2 412 402,91 2 388 992,09 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 034 654,09 6 645 662,00 6 393 263,00 5 238 324,00 1 154 939,00 0,00 252 399,00 0,00 0,00 0,00 2 388 992,09 2 388 992,09 2 388 992,09 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 293,00 321 293,00 306 971,00 289 398,00 17 573,00 0,00 14 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  879 898,00 879 898,00 854 688,00 624 447,00 230 241,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 062 504,84 2 062 504,84 1 958 608,00 1 792 677,00 165 931,00 0,00 91 669,00 12 227,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

358 419,00 358 419,00 357 669,00 306 552,00 51 117,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 272,00 53 272,00 53 272,00 0,00 53 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 435 470,00 435 470,00 435 470,00 423 983,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

207 796,00 207 796,00 207 796,00 207 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 211 830,39 188 419,57 188 419,57 10 000,00 178 419,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 410,82 23 410,82 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 84 000,00 49 000,00 6 000,00 43 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 500,00 83 500,00 48 500,00 6 000,00 42 500,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 004 097,00 1 004 097,00 668 597,00 432 447,00 236 150,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 527



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 697,00 501 697,00 497 197,00 432 447,00 64 750,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 008,00 39 008,00 37 317,00 31 677,00 5 640,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 34 808,00 34 808,00 33 117,00 31 677,00 1 440,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 708 000,00 7 708 000,00 208 121,00 176 747,00 31 374,00 0,00 7 499 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 207 000,00 5 207 000,00 76 951,00 57 190,00 19 761,00 0,00 5 130 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 501 000,00 2 501 000,00 131 170,00 119 557,00 11 613,00 0,00 2 369 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 567,71 1 166 337,00 1 165 837,00 62 437,00 1 103 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 238 230,71 238 230,71 211 300,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 460 337,00 460 337,00 460 337,00 59 437,00 400 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 561 000,00 401 000,00 401 000,00 3 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 251 930,71 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 930,71 26 930,71 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 696 774,68 439 274,68 15 274,68 0,00 15 274,68 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 500,00 257 500,00 247 500,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 449 500,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00 

 92116  Biblioteki 222 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 25 274,68 15 274,68 15 274,68 0,00 15 274,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 130 573,34 120 573,34 10 573,34 0,00 10 573,34 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 10 573,34 10 573,34 10 573,34 0,00 10 573,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 32 186 195,59 25 396 618,83 16 208 113,99 11 569 172,00 4 638 941,99 554 000,00 8 391 277,00 118 227,84 0,00 125 000,00 6 789 576,76 6 789 576,76 3 112 792,09 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 527



Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2017r.

1. 2. 3. 4.

2 109 340,31
1. Kredyty  § 952 2 109 340,31

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Inne źródła (wolne środki) § 950

725 300,00

1. Spłaty kredytów § 992 615 800,00

2. Spłaty pożyczek § 992 109 500,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załacznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r.

Deficyt w kwocie 1 384 040,31  zł. zostanie pokryty z kredytów.

ROZCHODY OGÓŁEM:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

PRZYCHODY  OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 527



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

600 60014
Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

współudział w modernizacji 

chodnika w miejscowości 

Wierciszów

84 000

921 92113

Gminne 

Centrum Kultury 

z siedzibą w 

Piotrkowie

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
242 000 30 000

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
152 000

394 000 30 000 84 000

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2017 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4                                                  

do Uchwały Rady Gminy Jabłonna                        

Nr XXVI/176/2017                                                     

z dnia 24.01.2017 r.

SUMA:

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 527



926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu
110 000

851 85154

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promujących zdrowy styl życia bez 

nałogów , organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią  

20 000

130 000

394 000 160 000 84 000

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 527



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r. 

Wykaz inwestycji gminnych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Wykup sieci wodociągowej 2 000,00 

600   Transport i łączność 2 399 274,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

84 000,00 

   
Współudział w budowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2280 L w 
miejscowości Wierciszów 

84 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 271 274,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 274,60 

   
Dokumentacja projektowa zadania pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 
107187 L w miejscowości Piotrków-Kolonia etap II  

50 000,00 

   
Dokumentacja projektowa zadania "Przebudowa drogi gminnej Nr 
107159 L w miejscowości Jabłonna-Majątek-Jabłonna 
Pierwsza-Piotrków Drugi 

120 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 
skrzyżowania drogi gm. nr 107179L z drogami :powiatową nr 2280L i 
gminną nr 107180L w m. Wierciszów, Gmina Jabłonna i przebudowa 
dr. gm. nr 107179 L w miejscowości Wierciszów na odcinku 0+171 do 
km1+170,00" 

1 961 274,60 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 000,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do placu promocji produktu 
lokalnego-Rewitalizacja ZIT 

90 000,00 

   Budowa parkingu na działce po bibliotece- Rewitalizacja ZIT 50 000,00 

 60095  Pozostała działalność 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

   
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy ( w tym fundusz 
sołecki 34000) 

44 000,00 

720   Informatyka 25 000,00 

 72095  Pozostała działalność 25 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 000,00 

   E-Gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym - Informatyzacja ZIT 25 000,00 

750   Administracja publiczna 1 306 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 306 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w miejscowości Jabłonna-Majątek 1 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup ksera 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 168,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 

   
Modernizacja budynku OSP Jabłonna na potrzeby świetlicy 
środowiskowej i miejsca spotkań wraz z zagospodarowaniem placu 
wokół i wyposażeniem-Rewitalizacja ZIT 

50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 23 168,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 213,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 527



   Budowa ogrodzenia przy OSP Wierciszów (fundusz sołecki) 9 213,75 

   
Rozbudowa systemu grzewczego w remizie OSP w Skrzynicach 
Drugich ( fundusz sołecki) 

6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 954,79 

   
Zakup kosiarki samojezdnej dla OSP Skrzynice Drugie(fundusz 
sołecki) 

7 954,79 

801   Oświata i wychowanie 2 412 402,91 

 80101  Szkoły podstawowe 2 388 992,09 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 030 643,27 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

2 030 643,27 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

358 348,82 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej z terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

358 348,82 

 80195  Pozostała działalność 23 410,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 410,82 

   
Wykonanie  utwardzenia  parkingu przy Zespole Szkół w Piotrkowie 
(fundusz sołecki) 

23 410,82 

851   Ochrona zdrowia 16 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa placu zabaw przy świetlicy w Kolonii-Skrzynice 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej w Skrzynicach Drugich 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 230,71 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

160 000,00 

   
Budowa placu promocji produktu lokalnego wraz z infrastrukturą- 
Rewitalizacj ZIT 

60 000,00 

   
Budowa placu w centrum Jabłonna- Majątek wraz z 
infrastrukturą-Rewitalizacja ZIT 

80 000,00 

   
Modernizacja budynku gospodarczego na cele społeczne - 
Rewitalizacja ZIT 

20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 300,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

51 300,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna  - Instalacje 
fotowoltaiczne 

11 150,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Jabłonna-Kolektory słoneczne i 
kotły na biomasę 

40 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 930,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 930,71 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze do Kościoła w Piotrkowie 
Pierwszym (fundusz sołecki) 

26 930,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 500,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 177 500,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

150 875,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

150 875,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

26 625,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 26 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 527



publicznej z terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

 92116  Biblioteki 70 000,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

70 000,00 

   
Modernizacja budynku biblioteki wraz z wyposażeniem- Rewitalizacja 
ZIT 

70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy świetlicy w Kolonii Skrzynice( w tym fundusz 
sołecki 10000) 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Projekt boiska sportowego przy Zespole Szkół w Jabłonnie 10 000,00 

Razem 6 789 576,76 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 527



  

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 r. 

 
 

 
Lp. 

Program jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 
projektu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki w 2017 r. 

Budżet 
państwa 

Budżet 
gminy 

Budżet UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program ERASMUS+ Gimnazjum 
Jabłonna 

801 
80110 

2015-2017 67 182,40   12 227,84 

2. Zintegrowane inwestycje Terytorialne w 
perspektywie finansowej UE 2014-2020-
dodatek dla koordynatorów  

Urząd Gminy 
Jabłonna 

750 
75095 

2015-2018 44 994,94 1620 1200 9180 

3. Działanie 2.2 Cyfryzacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych RPO WL 2014-2020 E-
Gminy w Lubelskim Obszarze 
Funkcjonalnym – Informatyzacja ZIT 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

720 
72095 

2017-2019 743 119  25 000  

4. Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 
OZE RPO WL 2014-2020  
Projekt: „ Odnawialne źródła energii w 
Gminie Jabłonna – Kolektory słoneczne i 
kotły na biomasę” 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90005 

2016-2019 6 222 246,44  40 150  

5. Działanie 5.2 Efektywność energetyczna 
sektora publicznego „Poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej z terenu Gminy 
Jabłonna – Termomodernizacja szkół” 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

801 
80101 

2016-2018 4 851 984,19  358 348,82 2 030 643,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 527



  

6. Działanie 5.2 Efektywność energetyczna 
sektora publicznego „Poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej z terenu Gminy 
Jabłonna – Termomodernizacja GCK” 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

921 
92113 

2016-2018 417 000  26 625 150 875 

7. Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 
OZE RPO WL 2014-2020  
Projekt: „ Odnawialne źródła energii w 
Gminie Jabłonna – Instalacje 
fotowoltaiczne 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90005 

2016-2019 1 668 419,42  11 150  

8. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Modernizacja budynku OSP w Jabłonnie 
na potrzeby świetlicy środowiskowej i 
miejsca spotkań wraz z 
zagospodarowaniem placu wokół i 
wyposażeniem 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

754 
75412 

2017-2018 881 100  50 000  

9. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Budowa placu promocji produktu 
lokalnego wraz z infrastrukturą 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90003 

2017-2018 874 100  60 000  

10. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Budowa drogi dojazdowej do placu 
promocji produktu lokalnego 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

600 
60016 

2017-2019 693 400  90 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 527



  

11. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Modernizacja budynku biblioteki wraz z 
wyposażeniem 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

921 
92116 

2017-2019 1 201 400  70 000  

12. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Budowa parkingu na działce po 
bibliotece 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

600 
60016 

2017-2020 560 800  50 000  

13. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Modernizacja budynku gospodarczego 
na cele społeczne (obecny garaż Avenir) 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90003 

2017-2020 345 800  20 000  

14. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Budowa placu w centrum miejscowości 
Jabłonna-Majątek wraz z infrastrukturą 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90003 

2017-2020 1 162 082  80 000  

15. Działanie 13.8 Rewitalizacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, RPO WL 2014-2020 – 
Zarządzanie projektem i promocja 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

750 
75095 

2017-2020 300 422  75 000  

16. Działanie 2.2 Cyfryzacja Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego w ramach 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

720 
72095 

2017-2019 45 400  20 200  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 527



  

Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych RPO WL 2014-2020 – 
Zarządzanie projektem, promocja 

17. Działanie 6.4 Gospodarka wodno-
ściekowa RPO WL 
2014-2020-Modernizacja sieci 
wodociągowej na terenie gminy 
Jabłonna  

Urząd Gminy 
Jabłonna 

010 
01010 

2017 50 000  50 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 527



w złotych

Wpływ za 

wynajem 

Sali

Odsetki od 

środków na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem 

sali sportowej 

i wyposażenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                  110 350 0 110 000 350 110 350 110 000 350 0 0

2. Zespół Szkół Jabłonna -                  125 850 2 500 123 000 350 125 850 120 000 350 5 500 0

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                  70 350 0 70 000 350 70 350 70 000 350 0 0

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                  23 100 0 23 000 100 23 100 23 000 100 0 0

5. Gimnazjum Jabłonna -                  13 000 13 000 0 0 13 000 13 000 0

-                  342 650 15 500 326 000 1 150 342 650 323 000 1 150 18 500 0Ogółem

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Ogółem

Załącznik Nr 7                             

do Uchwały Rady Gminy 

Jabłonna Nr XXVI/176/2017                          

z dnia 24.01.2017 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2017 r.

Stan środków  na 

koniec rokuOgółem

w tym:

Wydatki

Wpłaty za 

obiady

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 527



LP. Sołectwo
 Kwota funduszu 

sołeckiego 
Nazwa zadania Kwota Dział Rozdział

Zakup wyposażenia do remizy  OSP 1 479,14 zł                754 75495

Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz 

poprawa nawierzchni na  istniejącym 

przystanku

12 000,00 zł              600 60095

Zakup i montaż wiaty  przystankowej 4 000,00 zł                600 60095

Zakup i montaż rolet do remizy OSP 6 000,00 zł                754 75495

Zakup wyposażenia do remizy OSP 1 384,22 zł                754 75495

Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 000,00 zł                600 60095

Remont  boiska 8 073,34 zł                926 92695

Remont Szkoły Podstawowej 18 000,00 zł              801 80195

Stojaki na rowery do szkoły 564,70 zł                    801 80195

Zakup wyposażenia do  remizy OSP 7 000,00 zł                754 75495

Organizacja festynu- zakupy 2 000,00 zł                921 92195

Organizacja spotkania  integracyjnego 1 000,00 zł                921 92195

Zakup wyposażenia do remizy OSP 2 000,00 zł                754 75495

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej 

Czerniejów
3 499,03 zł                801 80195

Zakup tłucznia i remont drogi 8 000,00 zł                600 60095

Zakup materiałów do remontu ogrodzenia w 

OSP Jabłonna
5 000,00 zł                754 75495

Remont korytarza w ZS w Jabłonnie 17 823,57 zł              801 80195

Remont korytarza w ZS w Jabłonnie 24 564,70 zł              801 80195

Wyposażenie samochodu OSP w Jabłonnie 3 000,00 zł                754 75495

Remont schodów wejściowych do GP w 

Jabłonnie
3 500,00 zł                801 80195

Remont Szkoły Podstawowej w Jabłonnie 11 246,68 zł              801 80195

Zakup nagród dla dzieci SP i GP 2 400,00 zł                801 80195

Wyposażenie samochodu OSP w Jabłonnie 2 000,00 zł                754 75495

Zakup materiałów do remontu ogrodzenia 

przy OSP w Jabłonnie
5 000,00 zł                754 75495

Wykonanie utwardzenia parkingu przy ZS w 

Piotrkowie
23 410,82 zł              801 80195

Organizacja festynu 2 500,00 zł                921 92195

10. Piotrków Pierwszy                26 930,71 zł 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze do 

kościoła w Piotrkowie Pierwszym
26 930,71 zł              900 90015

11. Piotrków-Kolonia                11 880,39 zł Dostawa tłucznia drogowego 11 880,39 zł              600 60095

Rozbudowa systemu grzewczego w remizie 

OSP
3 000,00 zł                754 75495

Remont łazienek w szkole Podstawowej 6 620,89 zł                801 80195

Zakup i montaż wiaty przystankowej 6 000,00 zł                600 60095

Wykonanie kierunkowskazów z numerami 

posesji
800,00 zł                    600 60095

Utrzymanie boiska w SP Skrzynice 1 000,00 zł                926 92695

Utrzymania skweru 1 500,00 zł                900 90095

Zakup sprzętu do utrzymania czystości w 

remizie OSP
500,00 zł                    754 75495

Zakup kosiarki  samojezdnej do koszenia 

trawy
7 954,79 zł                754 75495

Wykonanie kierunkowskazów z numerami 

posesji
800,00 zł                    600 60095

Rozbudowa systemu grzewczego remizy OSP 3 000,00 zł                754 75495

Budowa placu zabaw 10 000,00 zł              921 92195

Oczyszczenie terenu wokół świetlicy (wycięcie 

i wyrwanie drzew)
4 774,68 zł                921 92195

Zakup materiałów do remontu ogrodzenia 

OSP w Tuszowie
11 681,20 zł              754 75495

Zakup i montaż wiat przystankowych 8 000,00 zł                600 60095

Nagrody dla dzieci (2x300) 600,00 zł                    801 80195

Utrzymanie terenu wokół remizy i boiska 2 000,00 zł                754 75495

Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 zł                926 92695

Budowa ogrodzenia 9 213,75 zł                754 75495

17. Wolnica                  6 780,92 zł Zakup tłucznia 6 780,92 zł                600 60095

            303 983,53 zł             303 983,53 zł 

               13 754,79 zł Skrzynice Drugie13.

               14 499,03 zł Czerniejów-Kolonia5.

Jabłonna Pierwsza6.

               25 910,82 zł Piotrków Drugi9.

               22 823,57 zł 

               11 384,22 zł Chmiel Drugi2.

               12 073,34 zł Chmiel-Kolonia3.

               27 564,70 zł Czerniejów4.

12.

               27 564,70 zł Jabłonna Druga7.

               24 146,68 zł Jabłonna-Majątek8.

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXVI/176/2017 z dnia 24.01.2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 r.

16. Wierciszów                13 313,75 zł 

               14 774,68 zł Skrzynice-Kolonia14.

               19 681,20 zł Tuszów15.

               13 479,14 zł Chmiel Pierwszy 1.

               17 420,89 zł Skrzynice Pierwsze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 527


		2017-02-03T13:51:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




